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Liperin kunnan valtuusto on hyväksynyt 30.05.2022 Liperin Ylämyllyn 
Välikankaan yritysalueen asemakaavamuutoksen. Elinympäristöpalvelut 
on saanut Pohjois-Karjalan maakuntaliitolta myönteisen päätöksen 
Liperin Välikankaan yritysalueen laajennussuunnitelma- 
kehittämishankkeelle 1.3.2024. Maakuntaliitto myöntää hankkeen 
toteuttamiseen tukea alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- 
ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun lain 
(757/2021) nojalla kertakorvauksena enintään 41 891 euroa. 
 
Välikankaan yritysalueen kehittämissuunnitelmatyön hankinta ylittää 
hankintalain mukaisen kansallisen kynnysarvon. Hankkeen merkitys ja 
haastavuus huomioiden on tarkoituksenmukaista ja tarpeen valtuuttaa 
Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailuttamaan hankinta ja tekemään 
suunnittelutoimeksiantojen osalta tarvittavat vertailut ja valinnat sekä 
laatimaan niihin liittyvät sopimukset. 
 
Elinympäristölautakunnan päätöksellä valtuutetaan samalla tekninen 
johtaja hyväksymään tarjouspyynnöt ja delegoimaan 
hankintapäätöksen tekemisen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle, jolloin 
näiden hankintojen osalta ei tarvita erillistä lautakuntakäsittelyä. 
 
 

Vaikutusten arviointi Päätöksellä edistetään kuntastrategian, maapoliittisen ohjelman ja 
kaavoituskatsauksen mukaisia päätöksiä ja tavoitteita.  
 

Valmistelija Tekninen johtaja  
  
Esittelijä Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus  Elinympäristölautakunta valtuuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimen 

kilpailuttamaan ja tekemään tarvittavat vertailut ja päätökset sekä 
sopimukset kilpailutuksen voittaneen kanssa sekä valtuuttaa samalla 
teknisen johtajan hyväksymään tarjouspyynnön ja delegoimaan 
hankintapäätöksen tekemisen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle. 
 
Päätös on ehdollinen, mikäli kunnanhallitus hyväksyy Välikankaan 
yritysalueen kehittämissuunnitelman käynnistämisen. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 



Ote Pohjois-Karjalan hankintatoimi, maankäyttö 
Toimeenpano Elinympäristöpalvelut 
Tiedoksi Elinympäristöpalvelut 
Lisätietoja Tekninen johtaja puh. 050 467 3533 
 
 


